
UCHWAŁA NR LVI/451/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LIII/411/2023 Rady Miejskiej 
w Ostrorogu z dnia 18 grudnia 2023 w sprawie budżetu na rok 

2024 zmienionej Uchwałą nr LIV/429/2024, LV/438/2024 oraz 
Zarządzeniem nr 14/2024, 22/2024, 31/2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2023r. poz 40 ze zm / oraz 
art. 212, 214, 215, 222, 235-237, art 258, art 264 ust. 3 ustawy z 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2023 r.   poz. 1270 ze zm./ Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie:" § 1.1. Ustala 
się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej wysokości 40.065.231,84 z tego: 

1) dochody bieżące: 28.314.933,84 zł 

2) dochody majątkowe: 11.750.298,00 złzgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej 
      

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  
i inny zadań zleconych ustawami w wysokości 3.107.094,95 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 3; 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań              
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1, pkt 2 i 3 
upf w wysokości 470.167,00  zł 

§ 2. Zmienia się treść § 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala 
się wydatki budżetu na rok 2024  łącznej wysokości 40.456.604,84z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  27.432.487,84 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12.767.606,02 zł. 

b)  na obsługę długu 280.000,00 zł         

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.024.117,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 uchwały budżetowej 
  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0B0DF3-B020-461A-9176-B203748A1E11. Podpisany Strona 1



1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 3.107.094,95 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4  

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa   
w art 5 ust 1, pkt 2 i 3  upf w  części związanej z realizacją zadań jst                             
w wysokości 470.167,00 zł 

3. Określa się plan zadań inwestycyjnych  zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały."   

§ 3. Wykreśla  się treść § 6, uchwały budżetowej. 

§ 4. Wyodrębnia się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 
1.303.368,00  zł, wprowadzając nowy załącznik nr 14 do uchwały budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Załącznikach Nr 1, 2, 3, 4, 5 uchwały budżetowej dokonuje się zmian 
odpowiednio jak w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0B0DF3-B020-461A-9176-B203748A1E11. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr LVI/451/2024 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 23 kwietnia

DOCHODY

Zał. Nr 1 do uchwały Nr LIII/411/2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 498 830,95 498 830,95

01095 Pozostała działalność 0,00 498 830,95 498 830,95

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 498 830,95 498 830,95

600 Transport i łączność 5 060 553,00 -1 065 280,00 3 995 273,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 720,00 6 720,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 720,00 6 720,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 105 553,00 -1 072 000,00 2 033 553,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 395 553,00 -1 072 000,00 323 553,00

750 Administracja publiczna 63 552,00 380 350,00 443 902,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 380 350,00 380 350,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 298 555,00 298 555,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 81 795,00 81 795,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

45 625,00 31 071,00 76 696,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

44 632,00 22 351,00 66 983,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0B0DF3-B020-461A-9176-B203748A1E11. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 632,00 22 351,00 66 983,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 8 720,00 8 720,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 720,00 8 720,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 600,00 3 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 3 600,00 3 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 600,00 3 600,00

Razem: 40 216 659,89 -151 428,05 40 065 231,84

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0B0DF3-B020-461A-9176-B203748A1E11. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI/451/2024 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 24 kwietnia

WYDATKI
Zał.Nr do Uchwały Nr LIII/411/2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 498 830,95 518 830,95

01095 Pozostała działalność 1 400,00 498 830,95 500 230,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 800,00 5 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 944,00 944,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 122,92 122,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 600,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 312,80 2 312,80

4430 Różne opłaty i składki 0,00 489 051,23 489 051,23

600 Transport i łączność 5 943 668,00 -1 275 799,00 4 667 869,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 720,00 6 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 720,00 6 720,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 877 617,00 -1 282 519,00 2 595 098,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 782 519,00 -1 282 519,00 500 000,00

750 Administracja publiczna 4 231 957,00 440 233,00 4 672 190,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 782 607,00 440 233,00 4 222 840,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 097,00 50 097,00

4300 Zakup usług pozostałych 267 694,00 59 883,00 327 577,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 248 458,00 248 458,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 81 795,00 81 795,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

45 625,00 31 071,00 76 696,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

44 632,00 22 351,00 66 983,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 000,00 15 680,00 43 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 117,35 426,00 1 543,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 3 000,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 972,29 80,00 1 052,29

4300 Zakup usług pozostałych 7 890,61 3 050,00 10 940,61

4410 Podróże służbowe krajowe 115,00 115,00 230,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 8 720,00 8 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 420,00 1 420,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0B0DF3-B020-461A-9176-B203748A1E11. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 800,00 6 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 385,00 385,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 115,00 115,00

801 Oświata i wychowanie 12 167 890,00 0,00 12 167 890,00

80104 Przedszkola 2 916 706,00 0,00 2 916 706,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 500,00 47 700,00 106 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 959 772,00 -47 400,00 912 372,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325 930,00 -12 000,00 313 930,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 000,00 12 000,00 45 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 82 585,00 -300,00 82 285,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

202 200,00 0,00 202 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 622,00 -2 664,00 27 958,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 368,00 -383,00 3 985,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 322,00 -953,00 5 369,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 151 888,00 4 000,00 155 888,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39 500,00 3 600,00 43 100,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 3 600,00 3 600,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 3 600,00 3 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 461 154,00 125 000,00 2 586 154,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 478 654,00 35 000,00 513 654,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 313,00 35 000,00 172 313,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 517 500,00 90 000,00 1 607 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 90 000,00

926 Kultura fizyczna 763 356,00 25 636,00 788 992,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 763 356,00 25 636,00 788 992,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 800,00 25 636,00 166 436,00

Razem: 40 608 032,89 -151 428,05 40 456 604,84

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0B0DF3-B020-461A-9176-B203748A1E11. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVI/451/2024 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 23 kwietnia

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 498 830,95 498 830,95

01095 Pozostała działalność 0,00 498 830,95 498 830,95

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 498 830,95 498 830,95

600 Transport i łączność 0,00 6 720,00 6 720,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 720,00 6 720,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 720,00 6 720,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

45 625,00 31 071,00 76 696,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

44 632,00 22 351,00 66 983,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 632,00 22 351,00 66 983,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 8 720,00 8 720,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 720,00 8 720,00

Razem: 2 570 473,00 536 621,95 3 107 094,95

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0B0DF3-B020-461A-9176-B203748A1E11. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVI/451/2024  Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 23 kwietnia

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 498 830,95 498 830,95

01095 Pozostała działalność 0,00 498 830,95 498 830,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 800,00 5 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 944,00 944,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 122,92 122,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 312,80 2 312,80

4430 Różne opłaty i składki 0,00 489 051,23 489 051,23

600 Transport i łączność 0,00 6 720,00 6 720,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 720,00 6 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 720,00 6 720,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

45 625,00 31 071,00 76 696,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

44 632,00 22 351,00 66 983,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 000,00 15 680,00 43 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 117,35 426,00 1 543,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 3 000,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 972,29 80,00 1 052,29

4300 Zakup usług pozostałych 7 890,61 3 050,00 10 940,61

4410 Podróże służbowe krajowe 115,00 115,00 230,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 8 720,00 8 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 420,00 1 420,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 800,00 6 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 385,00 385,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 115,00 115,00

Razem: 2 570 473,00 536 621,95 3 107 094,95

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0B0DF3-B020-461A-9176-B203748A1E11. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVI/451/ Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 23 kwietnia
PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

Zal. Nr 5 do uchwały Nr LIII/411/2023
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 1 282 519,005 558 570,00 4 276 051,00

60002 Infrastruktura kolejowa 0,00 6 928,006 928,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
6 928,00 0,00 6 928,00

REWITALIZACJA LINII KOLEJOWEJ NR 368 MIĘDZYCHÓD -
SZAMOTUŁY 6 928,00 0,00 6 928,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 59 123,0059 123,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
59 123,00 0,00 59 123,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ nr 1854P SZCZEPANKOWO - 
RUDKI polegajacej na utwardzeniu pobocza płytami w m. Rudki 59 123,00 0,00 59 123,00

60016 Drogi publiczne gminne - 1 282 519,00 2 210 000,003 492 519,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 782 519,00 - 1 282 519,00 500 000,00

PRZEBUDOWA CZĘŚCI DROGI GMINNEJ OSTRORÓG ZAPUST 1 282 519,00 - 1 282 519,00 0,00
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ UL POWSTAŃCÓW W OSTROROGU, 
SCIEŻKA PIESZO ROWEROWA 410 000,00 0,00 410 000,00

REMONT DROGI GMINNEJ ZAPUST WIELONEK 90 000,00 0,00 90 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 710 000,00 0,00 1 710 000,00

REMONT DROGI GMINNEJ ZAPUST WIELONEK 1 710 000,00 0,00 1 710 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 2 000 000,002 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00
BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ ORAZ 
WODNO KANALIZACYJNEJ I DESZCZOWEJ NA TERENIE GMINY

 

OSTROÓG
45 000,00 0,00 45 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 955 000,00 0,00 1 955 000,00

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ ORAZ 
WODNO KANALIZACYJNEJ I DESZCZOWEJ NA TERENIE GMINY

 

OSTROÓG
1 955 000,00 0,00 1 955 000,00

750 Administracja publiczna 81 795,000,00 81 795,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 81 795,00 81 795,000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 81 795,00 81 795,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0B0DF3-B020-461A-9176-B203748A1E11. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

 Zakup serwerów -Cyberbezpieczny Urząd Miasta i Gminy Ostroróg
 

0,00 81 795,00 81 795,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 799 083,00 1 799 083,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 799 083,001 799 083,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00
BUDOWA BUDYNKU STRAŻNCY OSP W OSTROROGU WRAZ Z 
POMIESZCZENIAMI DZIENNEGO POBYTU SENIORA WRAZ Z SALĄ

 

KINOWĄ
100 000,00 0,00 100 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 699 083,00 0,00 1 699 083,00

BUDOWA BUDYNKU STRAŻNCY OSP W OSTROROGU WRAZ Z 
POMIESZCZENIAMI DZIENNEGO POBYTU SENIORA WRAZ Z SALĄ

 

KINOWĄ
1 699 083,00 0,00 1 699 083,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 045 000,00 2 045 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 045 000,002 045 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

REMONT SZKOŁY PODSTAWOWEJ W OSTROROGU 150 000,00 0,00 150 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 895 000,00 0,00 1 895 000,00

REMONT SZKOŁY PODSTAWOWEJ W OSTROROGU 1 895 000,00 0,00 1 895 000,00

855 Rodzina 0,002 070 000,00 2 070 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 2 070 000,002 070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00 0,00 540 000,00

BUDOWA ŻŁOBKA W OSTROROGU 540 000,00 0,00 540 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 530 000,00 0,00 1 530 000,00

BUDOWA ŻŁOBKA W OSTROROGU 1 530 000,00 0,00 1 530 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00840 558,00 840 558,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 790 530,00790 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 530,00 0,00 790 530,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ NA TERENIE GMINY 790 530,00 0,00 790 530,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00
BUDOWA ODCINKA OŚWIETLENIA DROGOWEGO PIASKOWO-
KAROLEWO 20 000,00 0,00 20 000,00

BUDOWA ODCINKA OŚWIETLENIA W DOBROJEWIE 20 000,00 0,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 10 028,0010 028,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0B0DF3-B020-461A-9176-B203748A1E11. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 028,00 0,00 10 028,00

PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW 10 028,00 0,00 10 028,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 125 000,001 724 630,00 1 849 630,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00 262 130,00227 130,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 313,00 35 000,00 172 313,00
MODERNIZACJA I ZAGOSPODAROWANIE TERENU ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ W BOBULCZYNIE 102 313,00 35 000,00 137 313,00

ROZBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W m.RUDKI 35 000,00 0,00 35 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 817,00 0,00 89 817,00
MODERNIZACJA I ZAGOSPODAROWANIE TERENU ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ W BOBULCZYNIE 89 817,00 0,00 89 817,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 90 000,00 1 587 500,001 497 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 90 000,00

REMONT BUDYNKU OFICYNY PRZY PRZEDSZKOLU W BININIE 0,00 45 000,00 45 000,00

REMONT PRZEDSZKOLA W BININIE 0,00 45 000,00 45 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
400 000,00 0,00 400 000,00

REMONT BUDYNKU KOŚCIOŁA W OSTROROGU 400 000,00 0,00 400 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 1 097 500,00 0,00 1 097 500,00

REMONT BIBLIOTEKI W OSTROROGU 149 500,00 0,00 149 500,00

REMONT BUDYNKU OFICYNY PRZY PRZEDSZKOLU W BININIE 150 000,00 0,00 150 000,00

REMONT PRZEDSZKOLA W BININIE 498 000,00 0,00 498 000,00

REMONT ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W BOBULCZYNIE 300 000,00 0,00 300 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0062 000,00 62 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 62 000,0062 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 0,00 62 000,00

MODERNIZACJA PLACÓW ZABAW 62 000,00 0,00 62 000,00

14 099 841,00 13 024 117,00- 1 075 724,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0B0DF3-B020-461A-9176-B203748A1E11. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LVI/451/2024 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 23 kwietnia
PRZYCHODY

Paragraf Treść Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

 

określonymi w odrębnych ustawach
3 368,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 300 000,00

Razem: 1303368,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0B0DF3-B020-461A-9176-B203748A1E11. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Uchwały Nr LVI / 451 / 2024 

Rady Miejskiej w Ostrorogu 

z dnia   23 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków dokonano zgodnie z pismem: 

1) Wojewody Wielkopolskiego nr I.3111.78.2024.14 w sprawie zwiększenia 
planu dotacji w dz.600, rozdz.60004 § 2010 o kwotę 6.720,00 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie obowiązku zapewnienie bezpłatnego 
gminnego przewozu dla wyborców ujętych w spisie wyborców. 

2) Krajowego Biura Wyborczego nr DPZ.804.167.2024 w sprawę zwiększenia 
dotacji w dz.751, rozdz.75109 § 2010 w kwocie 20.671,00 zł z przeznaczeniem 
na przygotowanie i przeprowadzenie ponownych wyborów wójtów, burmistrzów. 

3) Krajowego Biura Wyborczego nr DPZ.803.40.2024 w sprawę zwiększenia 
dotacji w dz.751, rozdz.75113 § 2010 w kwocie 8.720,00 zł z przeznaczeniem na 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego. 

4) zgodnie z umową na dofinansowanie w  programie Fundusze Europejskie na 
Rozwój Cyfrowy w ramach projektu" Cyberbezpieczny Urząd Miasta i Gminy 
Ostroróg" o kwotę 380.350,00 zł 

5)Krajowego Biura Wyborczego nr DPZ.804.201.2024 w sprawę zwiększenia 
dotacji w dz.751, rozdz.75109 § 2010 w kwocie 1.680,00 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę diet dla mężów zaufania obwodowych komisji wyborczych. 

6) Wojewody Wielkopolskiego nr I.3111.88.2024.6 w sprawie zwiększenia 
planu dotacji w dz.854 rozdz85415 § 2030 o kwotę 3.600,00 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów. 

7)Wojewody Wielkopolskiego nr I.3111.95.2024.6 w sprawie zwiększenia planu 
dotacji w dz.010 rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 498.830,95 zł z przeznaczeniem 
na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz pokrycia kosztów postępowania. 

Dokonano zmian  w załączniku inwestycyjnym. 

Nastąpiła rezygnacja z przebudowy części drogi gminnej Ostroróg Zapust ze 
względu na decyzję mieszkańców. 

Pozostałych zmian dokonano dostosowując plan do aktualnych potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0B0DF3-B020-461A-9176-B203748A1E11. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/451/2024 RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


